de 21/08/2020. Valor da Remuneração Mensal: R$ 8.300,00 (oito mil e trezentos reais).

Vigência: do dia útil subsequente à assinatura até 1º de março de 2022. Dotação

orçamentária: Programa de Trabalho 04122211020TP0001 - Ativos civis da união - PTRS

171572 e Programa de Trabalho 0413310032212B0001 - Benefícios obrigatórios aos